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Campionat de Catalunya Infantil Individual i Dobles. Trofeu Manuel Alonso (Div. 1 Emilio Sánchez

Club Esportiu, Div. 2 Up Sport Cornellà)
Infantil Dobles Masculí

Final
Setmana Federació Ciutat Club

23/4/2022 Prat De Llobregat, El Emilio Sánchez, CE

P.Metàl·lic Categoria Sexe Jutge Àrbitre

Infantil Dobles Masculí Jordi Margó Duran

1a ronda 2a ronda 1/8 1/4 1/2 Final

11455351

11622231
11530682

11381283
11556399

11477181
11368497

11368504
11520542

11591999
11470656

11417682
11431632
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11419753
11577121

11637800
11477686

11477959
11420180

11419430
11517317

11606152
11504538

11570448
11605013

11642578
11329390

11329655
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11502011
11662550

11629972
11534262

11462413
11565283

11565093
11477933

11519082
11606178

11644722
11555523

11595389
11613131

11636175
11580489

11522887
11390515

11588607
11578905

11617290
11553585

11423556
11578260

11554426
11522910

11522879
11480655

11572436
11477967

11588699
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Eudald Gonzalez - Tito Chavez 

Lucas Font Tant - Alex Gardeñes Merida

Jan Garcia - Ricard Lazaro 

Alex Sala - Marc Sala 

Izan Bofarull  - Arnau Balague 

Hugo Felipe Barbara - Nicolas Ardevol Mateos

Arnau Estela - Alvaro Becerra 

Gerard Sawatzki Roig - Pau Valles Parera

Nicolau Canas Urbiola - Jose Ignacio Cuevas Sobejano

Ferran Vives - Jan Anglada 

Roger Prat - Iker Rabinad 

Pablo Boix  - Manuel Boter 

Pau Polonio - Manuel Botillo 

Arnau Escriva  - Biel Marti 

Ramon Perat - Unai Bernardino 

Alex Escofet - Carlos Lana 

Sergio Paulo Bastos - Jaume Casas 

Pol Chiesa - Pablo Sanchez 

Lluc Botifoll - Darko Monzon 

Hugo Barrios - Pol Segura 

Max Peinado - Ruben Cartoixa 

Marti Soms - Aleix Trilla 

Roc Payàs - Marc Casellas 

Oriol Alvarez - Vlad Secara 

David Sanchez - Victor Palomar 

Ignacio Barragán - Pol Sanahuja 

Ur Artero  - Pol Gonzalez 

Pol Cervello - Pol Mas 

Pol Paga - Nicolas Planas 

Marc Rojo - Bruno Mele 

Marcel Pons - Izan Hernandez 

Adria Velazquez - Oscar Casas 

Eudald Gonzalez - Tito...

6/1 6/0

Alex Sala - Marc Sala 

6/1 6/1

Hugo Felipe Barbara - ...

6/3 7/5

Gerard Sawatzki Roig -...

WO-J

Nicolau Canas Urbiola ...

6/0 6/0

Pablo Boix  - Manuel B...

WO-J

Arnau Escriva  - Biel ...

7/5 6/2

Alex Escofet - Carlos ...

6/2 6/2

Sergio Paulo Bastos - ...

6/1 6/1

Lluc Botifoll - Darko ...

6/0 6/0

Max Peinado - Ruben Ca...

6/2 6/2

Oriol Alvarez - Vlad S...

6/3 6/2

David Sanchez - Victor...

6/3 7/6(7)

Pol Cervello - Pol Mas 

5/7 6/4 10/5

Pol Paga - Nicolas Pla...

2/6 6/1 10/6

Adria Velazquez - Osca...

6/2 6/4

Eudald Gonzalez - Tito...

6/1 6/1

Gerard Sawatzki Roig -...

6/1 6/2

Nicolau Canas Urbiola ...

6/1 6/2

Alex Escofet - Carlos ...

7/6(5) 6/1

Sergio Paulo Bastos - ...

6/3 7/5

Oriol Alvarez - Vlad S...

7/6(1) 5/7 10/7

David Sanchez - Victor...

6/1 6/1

Adria Velazquez - Osca...

6/1 6/4

Eudald Gonzalez - Tito...

6/0 6/0

Alex Escofet - Carlos ...

3/6 6/3 13/11

Sergio Paulo Bastos - ...

6/3 6/4

David Sanchez - Victor...

6/2 7/6(6)

Eudald Gonzalez - Tito...

6/2 6/2

David Sanchez - Victor...

6/4 6/4

Eudald Gonzalez - Tito...

7/5 6/2

Data Sorteig

20/4/2022

Pilota Oficial

Head Tour

Representant/es Jugadors

Jutge Àrbitre

06176904 Jordi Margó Duran

Caps Sèrie

[1] Eudald Gonzalez Ollich [2] Adria Velazquez Farre

[3] Nicolau Canas Urbiola [4] Oriol Alvarez Velis

[5] David Sanchez Florensa [6] Sergio Paulo Bastos Sousa Betanzos

[7] Alex Escofet Berge [8] Gerard Sawatzki Roig

Data finalització Signatura Segell Federació Segell Club


